
ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000C6833900816CD600 
Підписувач Кіріллова Юлія Сергіївна
Дійсний з 09.07.2024 0:00:00 по 08.07.2026 23:59:59

Український ветеранський фонд 

Н;\ВAmhJ*VrИО
№ О/Д-388 від 07.10.2024

МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

Виконавчого директора 
Українського ветеранського фонду

(з основної діяльності)

___.___.202_                                         м. Київ                                         № ________

Про оголошення конкурсного 
відбору проєктів 
“Варто 11.0”
та затвердження Інструкції 
для заявників

Відповідно до вимог Порядку використання коштів, передбачених у 
державному бюджеті для функціонування Українського ветеранського фонду, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року 
№ 256, Положення про Український ветеранський фонд, Порядку проведення 
конкурсного відбору проєктів, реалізація яких здійснюватиметься за підтримки 
Українського ветеранського фонду, та моніторингу їх реалізації, Положення про 
Експертні ради Українського ветеранського фонду

НАКАЗУЮ:

1. Визначити:
- місце та спосіб прийому документів для участі у конкурсному 

відборі – шляхом подання електронної заявки через інформаційно-
телекомунікаційну систему Фонду (CRM);

- у рамках даної програми надається пріоритет проєктам, що  
спрямовані на підтримку підприємницької діяльності ветеранів, членів сімей 
загиблих (померлих) ветеранів та членів сімей загиблих (померлих) захисників 
та захисниць України, дружин або чоловіків ветерана, які в межах реалізації 
проєкту створюють додаткові робочі місця:

- адреса електронної пошти та номер телефону, за якими надаються 
консультації щодо участі в конкурсному відборі - 
uvfprojects@veteranfund.mva.gov.ua, тел. +380 (98) 009 48 72;

- загальний строк проведення конкурсного відбору проєктів — з 08 
жовтня по 29 листопада 2024 року (включно);

mailto:uvfprojects@veteranfund.mva.gov.ua


- вид підтримки проєктів — повне або часткове фінансування 
(співфінансування) проєктів за рахунок виданих Фондом грантів;

- строк подання аплікаційних пакетів – з 08 жовтня до 18 години 00 
хвилин 18 жовтня 2024 року (включно);

- відповідальний за проведення технічного відбору структурний 
підрозділ Фонду – проєктний відділ.

2. Затвердити Інструкцію для заявників конкурсного відбору           
“Варто 11.0”.

3. Начальнику відділу інформаційно-комп'ютерного забезпечення та 
цифровізації забезпечити невідкладне розміщення цього наказу на офіційному 
веб-сайті Фонду.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Виконуюча обов’язки
Виконавчого директора                                                           Юлія КІРІЛЛОВА


